
Lijst van “Internaten voor kinderen van binnenschippers en kermisexploitanten” 
 
         (e-mail adres) 
Internaat Adres    Contactpersoon Telefoonnr.  Faxnummer 
  
S.H.I.S. NZ Voorburgwal 120-126    centraalbureau@shis.nl   
  1012 SH Amsterdam  X.M. Bezuijen  020-6265400 020-6200041 
 
Prinses Beatrix Ladogameerhof 241  Mevrouw  prinsesb@dds.nl 

 1060 RG  Amsterdam  S. Leutscher (Zwolle) 020-6117655  020-6130171 
 
Pr. Marijke Goeman Borgesiuslaan 38 Mevrouw  marijke@shis.nl 
  9722 RK  Groningen  S. Leutscher (Zwolle) 050-5266381 050-5266381   
 
Het Kompas Villa Novalaan 1     hetkompas@shis.nl    
  8531 HS  Lemmer  Mw. H. Berendsen 0514-563535 0514-563505   
 
Irene Sportd. Sportsingel 70      irenesportdorp@shis.nl 
  3078 XT  Rotterdam  W. Janssen  010-4972727 010-4793847 
 
Robbenoord Schulpweg 37      robbenoord@shis.nl 
  3084 NG  Rotterdam  W. Janssen  010-2833888 010-4950911 
 
Kon. Juliana Van Steenbergenlaan 30    kon.juliana@planet.nl 
  4531 HK  Terneuzen  A. Lehembre  0115-686100 0115-620114 
 
Margriet Holt. Klooienberglaan 561  Mevrouw  margriet.holtenbroek@12move.nl 
  8031 GC  Zwolle  S. Leutscher  038-4274174 038-4218593 
 
Margriet AA Botlek 52   Mevrouw  margrietaalanden@shis.nl 
  8032 CG  Zwolle  S. Leutscher   038-4560560 038-4549059 
 
 
 
 
R.I.S. 
 
Eben Haëzer Maria Montessorilaan 11    dordrecht@internaat-ebenhaezer.nl 
  3312 KJ  Dordrecht  Mw. B. van der Pol 078-6492777 078-6492778  
 
De Driemaster Boezemdreef 2, 2922 BA    administratie@driemaster.net 
  Krimpen a/d IJssel  W. van Vliet  0180-591920 0180-591937 
 
De Merwede Havenstraat 52      dweppelman@merwede-internaat.nl 
  4251 BD  Werkendam  D. Weppelman  0183-508700 0183-505404 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lijst van “Internaten voor kinderen van binnenschippers en kermisexploitanten” 
 
 
Internaat Adres    Contactpersoon Telefoonnr.  Faxnummer 
 
 
STICHTING MEANDER: 
 
Bureau:  Industrieweg 1 b     centraalkantoor@stgmeander.nl 
  3433 NL  Nieuwegein  A.P. Driesprong 030-6580060 030-6590689  

  
Prins Hendrik Industrieweg 1 b     prinshendrik@stgmeander.nl   
  3433 NL  Nieuwegein  R. Kampstra  030-6084848 030-6060073  
 
Prinsenvaart  Stevensweerterweg 26     deprinsenvaart@stgmeander.nl   
  6051 GS  Maasbracht  H. Jutten  0475-438420 0475-438429  
 
Sint Nicolaas Antoinette van Pinxterenlaan 6    nicolaas@stgmeander.nl 
Sterreschans 6532 CW  Nijmegen  P. Schwering  024-3593500 024-3593519 
 
Julia  Schipperskade 75     julia@stgmeander.nl 
  3331 ME  Zwijndrecht  G. Disch  078-6205555 078-6209050 
 
De Meerpaal Pastel 94, 2907 ZD     meerpaal@per.nl 
  Capelle aan den IJssel  P. Boot – ‘t Hart 010-4513681 010-4508700  
 
De Singel Burg. De Raadtsingel 93 A    desingel@wxs.nl 
  3311 JG  Dordrecht  J. Hospers  078-6485555 078-6485556  
 
 
 
Stichting De Zuidwester  (gemengde internaten) 
 
Edward Poppe Edward Poppelaan 12     c.hellemons@zuidwesterjeugdzorg.nl 
  4874 NA  Etten-Leur  Chr. Hellemons  076-5047211 076-5017080 
 
Centraal Bureau Geerkade 19-21      secretariaat@zuidwesterjeugdzorg.nl 
  4871 CK  Etten-Leur  A.M. Broekhoven 076-5811211 076-5039479 
   
   
 
 
 
B.O. CENSIS Brouwershoef 7     Censis.bo@censis.org 
  6711 AJ  Ede   A.M. Klok-Kruithof 0318-618877 0318-693680 
         Dekatel 06-51065766 
 
C.B. CENSIS Zuideinde 80      Censis@censis.org 
  2991 LK  Barendrecht  P. Vlok   0180-691420 0180-691429 
         Dekatel 06-22248217 


